Refroidisseur pour Ordinateur Portable Gamer | nombre de ventiltaleurs: 4 | Alimenté par port

USB|15"|19" | LED

Spécifications du produit GNCR200BK:

Capacité de charge maximale

Compatibilité de |a taille d'écran

max.

Compatibilité de Ia taille d'écran min.

Coté cable d'alimentation B
Coté du cable d'alimentation A

Couleur

Courant d'entrée

Largeur

Longueur du cable d'alimentation
Max. niveau de bruit

Max. vitesse du ventilateur
nombre de ventiltaleurs

Poids

10 kg

19"

15"

USB Type-A
USB Type-A
Bleu

Noir

05A

400 mm
0.65m
32dB

1200 t/min
4

728 ¢g

Profondeur

Taille

Taille du ventilateur
Tension d'entrée

Type d'éclairage

Type de source d'alimentation

275 mm
25 mm
140 mm
5VDC
LED

Alimenteé par
port USB

511412810 270699||

Informations sur I'emballage:

Marque

Code de

commande
Code EAN
Emballage

Contenu de

I'emballage

Quantité
1
10

Nedis
GNCR200BK

5412810270699
Giftbox

Support de refroidissement
Cable USB

Guide d'installation rapide

L x L x H(mm) Poids
295 mm 40mm  420mm 955¢g
L40mm 325 mm 440 mm 10400 g
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