Fiche produit | Refroidisseur pour Ordinateur | GNCR200BK

Refroidisseur pour Ordinateur Portable Gamer | nombre de ventiltaleurs: 4 | Alimenté par port USB | 15 " | 19 " | LED



Spécifications du produit GNCR200BK:

Capacité de charge maximale	10 kg		
Compatibilité de la taille d'écran max.	19 "		
Compatibilité de la taille d'écran min.	15 "		
Côté câble d'alimentation B	USB Type-A		
Côté du câble d'alimentation A	USB Type-A		
Couleur	Bleu		
	Noir		
Courant d'entrée	0.5 A		
	400 mm		
Largeur	400 mm		
Largeur Longueur du câble d'alimentation	400 mm 0.65 m		
Longueur du câble d'alimentation	0.65 m		
Longueur du câble d'alimentation Max. niveau de bruit	0.65 m 32 dB		

Profondeur	275 mm
Taille	25 mm
Taille du ventilateur	140 mm
Tension d'entrée	5 VDC
Type d'éclairage	LED
Type de source d'alimentation	Alimenté par port USB

Informations sur l'emballage:

Marque	Nedis		
Code de	GNCR200BK		
commande	GNCK200BK		
Code EAN	5412810270699		
Emballage	Giftbox		
Contenu de	Support de refreidissement		
l'emballage	Support de refroidissement		
	Câble USB		
	Guide d'installation rapide		

Quantite	LX	LX	H (mm)	Poids
1	295 mm	40 mm	420 mm	955 g
10	440 mm	325 mm	440 mm	10400 g



